
RIS 2019-R-3XX 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Vaststelling van de wijze van afdoening van de voor deze raadsvergadering ontvangen 

ingekomen (besloten) stukken, memo’s van het college en de vragen ex artikel 35 Rvo 

en de daarop door het college gegeven antwoorden. 

       

Nummer: 

5c. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van de agendacommissie d.d. 24 juni 2019; 

 

gelet op artikel 24 van het Reglement van orde; 

 

B E S L U I T : 

 

1. het stuk 2019-I-830 ter voorbereiding van een voorstel in handen te stellen van het 

college, 

2. de stukken 2019-I-822 en 2019-I-826 ter afdoening in handen te stellen van het 

college, 

3. de overige ingekomen stukken, besloten stukken, memo’s, vragen en de 

beantwoording daarvan voor kennisgeving aan te nemen, te weten: 

a. de ingekomen stukken (2018-I-803 t/m 821, 2019-I-823 t/m 825 en 2019-I-827 

t/m 2019-I-831); 

b. de besloten stukken (2018-B-79 t/m 2019-B-85); 

c. memo’s van het college (2018-M-492 t/m 2019-M-531);  

d. de vragen ex artikel 35 Rvo en de daarop door het college gegeven antwoorden 

(2019-V-170 t/m 2019-V-175). 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 27 juni 2019. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 


